
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số:         /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày       tháng 5 năm 2023    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu nhân 

dịp kỷ niệm 50 năm ngày thành lập lực lượng Kiểm lâm Việt Nam 
 

 

   
GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 04/7/2019 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-SNN ngày 27/10/2021 của Sở Nông nghiệp & 

PTNT về việc kiện toàn Hội đồng thi đua, khen thưởng Sở Nông nghiệp & PTNT 

tỉnh Lai Châu; Quyết định số 232/QĐ-SNN ngày 08/11/2021 của Sở Nông nghiệp 

& PTNT về việc ban hành Quy chết hoạt động của Hội đồng thi đua, khen thưởng 

Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 12/5/2023 của Hội đồng thi đua, khen 

thưởng Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT cho 01 tập 

thể và 24 cá nhân đã có thành tích tiêu biểu trong công tác quản lý, bảo vệ và phát 

triển rừng nhân dịp kỷ niệm 50 năm ngày thành lập lực lượng Kiểm lâm Việt Nam 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân theo quy định hiện hành 

được trích từ nguồn kinh phí thi đua, khen thưởng của cơ quan, đơn vị. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính Sở; Chi cục 

trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang Thông tin điện tử Sở;  

- Lưu: VT, TCCB. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

  

 
 

 

 

 

Đặng Văn Châu 
 



DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công tác quản lý, bảo vệ và 

phát triển rừng nhân dịp kỷ niệm 50 năm ngày thành lập lực lượng Kiểm lâm 

Việt Nam được Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT tặng Giấy khen 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SNN ngày     tháng 5 năm 2023 

của Sở Nông nghiệp & PTNT Lai Châu) 

 

 

I. Tập thể: 01 

1. Phòng Thanh tra - Pháp chế, Chi cục Kiểm lâm. 

II. Cá nhân: 24 

1. Ông Lò Xuân Khánh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm. 

2. Ông Phạm Trung Tình, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm. 

3. Ông Phan Ngọc Quân, Phó trưởng phòng Thanh tra – Pháp chế, Chi cục 

Kiểm lâm. 

4. Ông Hoàng Văn Bao, Phó trưởng phòng Quản lý bảo vệ rừng và bảo tồn 

thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm. 

5. Bà Phan Thị Hồng Nhung, Công chức Phòng Quản lý bảo vệ rừng và bảo 

tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm. 

6. Ông Nhữ Cao Cường, Công chức Phòng Tổ chức, Tuyên truyền và Xây 

dựng lực lượng, Chi cục Kiểm lâm. 

7. Ông Nguyễn Hữu Thịnh, Công chức Phòng Sử dụng và Phát triển rừng, 

Chi cục Kiểm lâm. 

8. Ông Lò Văn Nghiên, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Nậm Nhùn, Chi 

cục Kiểm lâm. 

9. Ông Vàng Văn Tấn, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Nậm Nhùn, Chi cục 

Kiểm lâm. 

10. Ông Lý Văn Vượng, Công chức Hạt Kiểm lâm thành phố Lai Châu, Chi 

cục Kiểm lâm. 

11. Ông Lò Văn Sương, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Mường Tè, Chi 

cục Kiểm lâm. 

12. Ông Phìn Văn Linh, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Mường Tè, Chi 

cục Kiểm lâm. 

13. Ông Bùi Thụy Anh, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Tân Uyên, Chi cục 

Kiểm lâm. 



4 

 

14. Ông Đồng Quốc Khánh, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Tân Uyên, Chi 

cục Kiểm lâm. 

15. Ông Nguyễn Mạnh Cường, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Tân Uyên, 

Chi cục Kiểm lâm. 

16. Ông Nguyễn Văn Trình, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Tam Đường, 

Chi cục Kiểm lâm. 

17. Ông Hoàng Văn Tuấn, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Tam Đường, 

Chi cục Kiểm lâm. 

18. Ông Ngô Thế Phúc, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Tam Đường, Chi 

cục Kiểm lâm. 

19. Ông Nguyễn Văn Tuân, Phó Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Phong 

Thổ, Chi cục Kiểm lâm. 

20. Bà Pờ Thị Hòa, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Phong Thổ, Chi cục 

Kiểm lâm. 

21. Ông Phan Văn Nguyện, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Phong Thổ, 

Chi cục Kiểm lâm. 

22. Ông Hoàng Đình Tuyền, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Than Uyên, 

Chi cục Kiểm lâm. 

23. Ông Lê Văn Lương, Phó Trạm trưởng Trạm Kiểm lâm xã Mường Kim, 

Hạt Kiểm lâm huyện Than Uyên, Chi cục Kiểm lâm. 

24. Ông Vũ Xuân Ngân, Công chức Hạt Kiểm lâm huyện Than Uyên, Chi 

cục Kiểm lâm./. 

 


		2023-05-16T15:45:28+0700


		2023-05-16T16:00:13+0700


		2023-05-16T15:59:51+0700


		2023-05-16T15:59:51+0700


		2023-05-16T16:01:37+0700




